

Jestiff Estates ApS
CVR-nr. 31079306
Rohdenvej 4
7140 Stouby

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

Dirigent

Navn: Anders Kirk Johansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jestiff Estates ApS

Rohdenvej 4

7140 Stouby

CVR-nr.: 31079306

Hjemsted: Hedensted

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Anders Kirk Johansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Gøteborgvej 18

9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje og drive landbrug og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 4.585 t.kr., hvilket af ledelsen betragtes som utilfredsstillende.

Årets resultat er væsentlig påvirket dels af årets udvikling i finansielle instrumenter og dels nedskrivning af skatteaktiv til 0 kr., da der hersker tvivl om udnyttelsestidspunktet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		811.516	775.795
Af- og nedskrivninger	1	<u>(219.764)</u>	<u>(142.568)</u>
Driftsresultat		591.752	633.227
Andre finansielle indtægter		469.964	299.034
Andre finansielle omkostninger		<u>(3.938.678)</u>	<u>(943.045)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(2.876.962)	(10.784)
Skat af ordinært resultat	2	<u>(1.708.036)</u>	<u>2.238</u>
Årets resultat		<u>(4.584.998)</u>	<u>(8.546)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(4.584.998)</u>	<u>(8.546)</u>
		<u>(4.584.998)</u>	<u>(8.546)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Erhvervede lignende rettigheder		250.558	250.558
Immaterielle anlægsaktiver	3	250.558	250.558
Grunde og bygninger		83.586.455	83.149.599
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		5.999	7.999
Materielle anlægsaktiver	4	83.592.454	83.157.598
Kapitalandele i associerede virksomheder		12.000.000	12.000.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	16.785.714
Udskudt skat		0	1.708.036
Finansielle anlægsaktiver	5	12.000.000	30.493.750
Anlægsaktiver		95.843.012	113.901.906
Råvarer og hjælpematerialer		0	252.732
Varebeholdninger		0	252.732
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		19.267.788	0
Andre tilgodehavender		5.415.186	5.228.253
Periodeafgrænsningsposter		0	18.867
Tilgodehavender		24.682.974	5.247.120
Omsætningsaktiver		24.682.974	5.499.852
Aktiver		120.525.986	119.401.758

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		2.000.000	2.000.000
Overført overskud eller underskud		<u>75.371.150</u>	<u>79.956.148</u>
Egenkapital		<u>77.371.150</u>	<u>81.956.148</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>19.369.183</u>	<u>24.612.044</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>19.369.183</u>	<u>24.612.044</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	188.128	0
Bankgæld		10.956.255	3.644.824
Anden gæld		<u>12.641.270</u>	<u>9.188.742</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>23.785.653</u>	<u>12.833.566</u>
Gældsforpligtelser		<u>43.154.836</u>	<u>37.445.610</u>
Passiver		<u>120.525.986</u>	<u>119.401.758</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	2.000.000	79.956.148	81.956.148
Årets resultat	0	(4.584.998)	(4.584.998)
Egenkapital ultimo	2.000.000	75.371.150	77.371.150

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	219.764	142.568
	219.764	142.568
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	0	(2.238)
Ændring af udskudt skat	1.708.036	0
	1.708.036	(2.238)
		Erhvervede lignende ret- tigheder kr.
3. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		250.558
Kostpris ultimo		250.558
Regnskabsmæssig værdi ultimo		250.558
	Grunde og bygninger kr.	Andre an- læg, drifts- materiel og inventar kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	83.939.187	182.306
Tilgange	684.620	0
Afgange	(30.000)	0
Kostpris ultimo	84.593.807	182.306
Af- og nedskrivninger primo	(789.588)	(174.307)
Årets afskrivninger	(217.764)	(2.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.007.352)	(176.307)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	83.586.455	5.999
5. Finansielle anlægsaktiver		

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Associerede virksomheder:					
AIC A/S (resultat 2014)	Hammel	A/S	25,00	27.616.414	636.735

	<u>Forfald inden 12 måneder 2014 kr.</u>	<u>Forfald inden 12 måneder 2015 kr.</u>	<u>Forfald efter 12 måneder 2015 kr.</u>	<u>Restgæld efter 5 år 2015 kr.</u>
6. Langfristede gælds- forpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	0	188.128	19.369.183	19.021.571
	0	188.128	19.369.183	19.021.571

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med A. Kirk A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Pantet omfatter herudover de produktionsanlæg og maskiner, der hører til ejendommen.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 52.902 t.kr.